
UCHWAŁA NR LV/425/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.1) ) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pana Adama Fularza na działanie 

Burmistrza Kożuchowa w przedmiocie likwidacji linii kolejowej, bez wskazania nowych 

okoliczności, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w Uchwale Nr LII/389/22 Rady 

Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Burmistrza Kożuchowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 r., poz. 1855, poz. 2185. 



 

Uzasadnienie 

 
 

W dniu 10 lutego 2023 roku do Rady Miejskiej w Kożuchowie na adres mailowy: 

um@kozuchow.pl wpłynęła ponowna skarga Pana Adama Fularza cyt.: "na decyzję Burmistrza 

Miasta o likwidacji linii kolejowej pod ścieżkę rowerową (...)„.  

Ponowna skarga była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 24 marca br. W toku przeprowadzonego ponownego postępowania wyjaśniającego 

Komisja ustaliła, że Skarżący nie wskazał żadnych nowych okoliczności na poparcie zarzutów 

podniesionych w skardze. Ponowna analiza tej sprawy nie daje podstaw do postawienia zarzutów 

Burmistrzowi Kożuchowa w niniejszej sprawie.  

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) w przypadku, gdy skarga, w wyniku 

jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy - bez zawiadamiania Skarżącego.  

Zaznaczyć trzeba, że poprzednia skarga Pana Adama Fularza w przedmiocie likwidacji 

linii kolejowej była szczegółowo rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

w miesiącu grudniu 2022 r., czego skutkiem było podjęcie uchwały Nr LII/389/22 Rady 

Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Burmistrza Kożuchowa, w której uzasadniono bezzasadność skargi oraz pouczono Skarżącego 

o art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.). 

W związku z powyższym Rada Miejska w Kożuchowie podtrzymuje swoje poprzednie 

stanowisko wyrażone w Uchwale Nr LII/389/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Kożuchowa, 

a w aktach sprawy dokonana zostanie adnotacja o ponownym rozpatrzeniu skargi, bez 

zawiadamiania Skarżącego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

        /-/ Anna Iskra 


		2023-03-31T11:05:54+0200
	Ireneusz Władysław Drzewiecki




